

Find Customers ApS

CVR-nr.: 40983309

Flintevænget 4
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Wael Adel Attaalla Mosaad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Find Customers ApS
Flintevænget 4
2640 Hedehusene

CVR-nr: 40983309
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. -23.469, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		57.312	175.263
Personaleomkostninger		-86.463	-93.002
Lønninger			-92.311
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-691
Resultat af ordinær primær drift		-29.151	82.261
Andre finansielle omkostninger		-937	-2.055
Ordinært resultat før skat		-30.088	80.206
Skat af årets resultat		6.619	-18.194
Årets resultat		-23.469	62.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.469	62.012
I alt		-23.469	62.012

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	0
Varebeholdninger i alt		20.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Udsudte skatteaktiver		6.619	0
Andre tilgodehavender		12.578	11.609
Tilgodehavender i alt		59.197	11.609
Likvide beholdninger		61.604	168.549
Omsætningsaktiver i alt		140.801	180.158
AKTIVER I ALT		140.801	180.158

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		37.674	61.144
Egenkapital i alt		77.674	101.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.033	9.191
Skyldig selskabsskat		18.995	18.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.359	50.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.127	79.014
Gældsforpligtelser i alt		63.127	79.014
PASSIVER I ALT		140.801	180.158

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1